社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 10月 11日
發文字號：（111）麟字第 1045號
附件：

主旨：茲訂於 10月 21 日舉辦捐贈聽障學童公益社會服務金活動，敬請踴躍
      撥冗出席，請查照。
說明：一、執行工作目標：
       (1)協助社團法人新竹市聲暉協會、社團法人新竹縣天使之音協會、
          苗栗縣聲暉協進會辦理聽障學童公益服務金活動。
       (2)實質贈予新竹市、新竹縣、苗栗縣聽障學童公益服務金，進而協
          助他們走向多采多姿之有聲世界。
      二、執行內容：
       (1)捐贈公益服務金予新竹市聲暉協會、新竹縣天使之音協會、
          苗栗縣聲暉協進會聽障學童。
       (2)時間：10 月 21日(星期五)下午 13時 50分報到。
          活動時間：下午 14時至 16時 30 分。
       (3)地點：新竹市向日葵大樓 9樓(新竹市竹蓮街 6號)
       (4)出席獅友請穿戴獅衣、帽、戴口罩暨攜帶各分會會旗，另請承辦
          單位派 5位獅友參加、協辦單位派 3位獅友參加。
      三、指導單位：新竹縣政府、新竹市政府、國際獅子會 300-G1區
                    台灣總會(MD300)聽力維護防治教育及行動委員會
      四、主辦單位：聽力維護防治教育及行動委員會
      五、承辦單位：新竹博愛會、苗栗南鳳會
      六、協辦單位：新豐會、竹北華興會、關西會、新埔松筠會
                    新竹女王會、頭份惠光會、竹南聯合會
      七、贊助單位：苗栗南鳳會葉詩卉獅友

正本:台灣總會議長、第一副總監、第二副總監、秘書長、財務長、事務長
     GST協調長
     聽力維護防治教育及行動委員會王元主席及成員
     承、協辦單位、贊助單位
副本:社團法人新竹市聲暉協會楊小瑩理事長
     社團法人新竹縣天使之音協會林基順理事長
     苗栗縣聲暉協進會孫美鈴理事長

理事長(總監)